

АКТ 
[bookmark: OLE_LINK30][bookmark: OLE_LINK29]приема-передачи услуги

г. Ессентуки                                                                                              __________________
место передачи                                                                                       дата (число, месяц, год) 


[bookmark: _GoBack]Сторона 1 гражданин (ка) ________________________________________________________________________________________________________________________________________________принял(а), а Сторона 2  ООО «Формула молодости» передала следующие услуги:

	№
п/п
	Наименование
	Кол-во
	Цена, включая НДС
	Сумма, включая НДС

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	Итого:
	
	-
	



Услуга поставлена в соответствии с условиями Договора №_____ от _____ о __________, претензий по качеству услуги нет.

	[bookmark: OLE_LINK1]Сторона 1 (Клиент)



_______ ____________________________

	Сторона 2 (ООО «Формула молодости»



генеральный директор Лазаренко А.А. 
М.П.




